
 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Α1 Εθνική Κατηγορία Ανδρών – Volley League 

 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Κουκούλι 19.00 Παναχαϊκή Πετ.2013                          - Ολυμπιακός ΣΦΠ       ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΓΕΡΑΝΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 

Κυριακή  18/3/2018 Ζηρίνειο 17.00 ΑΟΠ Κηφισιάς      - ΓΑΣ Παμβοχαϊκός      ΘΕΜΕΛΗΣ-ΟΝΟΠΑΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ 

Κυριακή  18/3/2018 Μίκρας 17.00 Ηρακλής Πετ.2015    - ΟΦΠΦ Εθνικός Πειραιά   ΓΕΡΟΘΟΔΩΡΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ 

Κυριακή  18/3/2018 Αιγινϊου 17.00 ΜΑΣ Νίκη Αιγινίου - ΠΑΟΚ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ-ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΗΣ ΕΜΜ. 

Κυριακή  18/3/2018 Αλεξ/πολης 17.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         - Ηρακλής Χαλκίδας   ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ-ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΛΑΣΗΣ 

Κυριακή  18/3/2018 Πανελληνίου 17.00 Παναθηναϊκός ΑΟ      - ΑΟ Φοίνικας Σύρου   ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ-ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 17/3/2018 Κουκούλι 19.00 Παναχαϊκή Πετ.2013                          - Ολυμπιακός ΣΦΠ       ΠΕΤΟΥΣΗΣ Ν.-ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ ΚΑΛΙΓΕΡΗ 

Κυριακή  18/3/2018 Ζηρίνειο 17.00 ΑΟΠ Κηφισιάς      - ΓΑΣ Παμβοχαϊκός      ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ-ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΜΠΙΤΣΙΚΑ 

Κυριακή  18/3/2018 Μίκρας 17.00 Ηρακλής Πετ.2015    - ΟΦΠΦ Εθνικός Πειραιά   ΔΡΑΝΙΤΣΑΣ-ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ 

Κυριακή  18/3/2018 Αιγινϊου 17.00 ΜΑΣ Νίκη Αιγινίου - ΠΑΟΚ ΧΑΝΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΥΡΟΜΑΧΟΥ 

Κυριακή  18/3/2018 Αλεξ/πολης 17.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         - Ηρακλής Χαλκίδας   ΣΑΡΜΙΔΗΣ-ΤΟΝΟΝΙΔΗΣ ΧΕΙΜΩΝΑΣ 

Κυριακή  18/3/2018 Πανελληνίου 17.00 Παναθηναϊκός ΑΟ      - ΑΟ Φοίνικας Σύρου   ΝΙΚΑΚΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤ. ΕΜΜΑΝΟΗΛΙΔΗ 

 

 
 

Σελίδα 1 (από σύνολο 6) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Α1 Εθνική Κατηγορία Γυναικών –  League Α1 Γυναικών 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Νάξου 18.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΣΠ Κόρινθος ΡΑΝΤΣΙΟΥ-ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ ΤΣΙΝΤΟΜΗΝΑΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Θήρας 19.00 ΑΟ Θήρας - ΓΣ Ηλιούπολης ΜΕΤΑΞΑ-ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Πυλαίας 19.30 ΑΣ Άρης - Μακεδόνες Αξιού ΔΕΛΗΚΩΣΤΙΔΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΝΔΩΡΟΣ 

 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Νάξου 18.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΣΠ Κόρινθος ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜ.-ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΤΖΑΚΩΝΙΑΤΟΥ 

Σάββατο 17/3/2018 Θήρας 19.00 ΑΟ Θήρας - ΓΣ Ηλιούπολης ΧΑΤΖΗΔΟΥΛΑΣ-ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Πυλαίας 19.30 ΑΣ Άρης - Μακεδόνες Αξιού ΚΕΧΑΓΙΑ-ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ Γ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 

 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ ΑΓΩΝΑ 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Νάξου 18.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΣΠ Κόρινθος ΤΣΙΝΤΟΜΗΝΑΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Θήρας 19.00 ΑΟ Θήρας - ΓΣ Ηλιούπολης ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Πυλαίας 19.30 ΑΣ Άρης - Μακεδόνες Αξιού ΒΑΝΔΩΡΟΣ 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                         Σελίδα 2 (από σύνολο 6) 
 
 
 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Pre League Γυναικών 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 17/3/2018 Χαλκιοπούλειο 18.00 ΑΟ Λαμίας 2013 - ΑΟ Αιγάλεω ΚΟΥΤΣΗΣ-ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

Σάββατο 17/3/2018 Ζηρίνειο 17.30 Ζηρίνειος ΑΟΝ - ΧΑΝΘ ΜΟΥΛΑ Λ.-ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΥΛΩΝΑ 

Σάββατο 17/3/2018 Απόλλωνα 15.00 Απόλλων Πατρών - ΓΣ Πετρούπολης ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΣ-ΓΚΟΛΦΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

Σάββατο 17/3/2018 Σχολ. Ν. Φιλαδέλφειας 18.45 ΑΕΚ Αθηνών - ΓΣ Πανιώνιος ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ-ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΤΑΛΑΡΟΥ 

Σάββατο 17/3/2018 Βριλησσίων 17.45 ΦΟ Βριλησσίων - Μεσσαρά Κρήτης ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ-ΧΑΜΠΙΛΟΥ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 

Σάββατο 17/3/2018 Γ. Γεννηματάς 19.00 Θέτις Βούλας - ΑΟ Ηλυσιακός ΜΟΥΛΑ ΕΙΡ.-ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΑΤΟΥΧΟΥ 

 

    
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ ΑΓΩΝΑ 

Σάββατο 17/3/2018 Χαλκιοπούλειο 18.00 ΑΟ Λαμίας 2013 - ΑΟ Αιγάλεω ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Ζηρίνειο 17.30 Ζηρίνειος ΑΟΝ - ΧΑΝΘ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

Σάββατο 17/3/2018 Απόλλωνα 15.00 Απόλλων Πατρών - ΓΣ Πετρούπολης ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Α. 

Σάββατο 17/3/2018 Σχολ. Ν. Φιλαδέλφειας 18.45 ΑΕΚ Αθηνών - ΓΣ Πανιώνιος ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Βριλησσίων 17.45 ΦΟ Βριλησσίων - Μεσσαρά Κρήτης ΤΟΥΛΗΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Γ. Γεννηματάς 19.00 Θέτις Βούλας - ΑΟ Ηλυσιακός ΤΣΙΜΠΙΝΟΣ 

    
 
 
 

                                                                                                                        Σελίδα 3 (από σύνολο 6) 
   
 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

                                              Α2 Εθνική Κατηγορία Ανδρών 
1ος Υποόμιλος Α’ Ομίλου 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Παραλίας 14.30 ΑΟ Καλαμάτα 80 - Κέρκης Σάμου ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Ολυμπιάδος 14.30 Ολυμπιάδα Πατρών - ΟΦΗ ΜΠΑΚΛΕΣΗΣ-ΠΕΤΟΥΣΗΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Ν. Σμύρνης 14.30 ΓΣ Πανιώνιος - Απόλλων Αθηνών ΣΤΑΡΙΔΑΣ-ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ 

 

2ος Υποόμιλος Α’ Ομίλου 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Α΄Αργυρούπολης 16.00 ΑΟΝ Αργυρούπολης - Ροδίων Άθλησις ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Β.-ΤΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ 

   Κυριακή  18/3/2018 Κω 16.00 ΑΟ Αθλοπαιδιών Κω - ΕΑ Πατρών ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ-ΚΡΙΤΣΑ 

Σάββατο 17/3/2018 ΜΕΤΣ 16.00 ΑΕΚ Αθηνών - ΔΑΣ Δραπετσώνας ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ-ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Μαρκόπουλου 16.00 ΑΟ Μαρκοπούλου - Φοίβος Μελισσίων ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

                                                                                                                                                    

1ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 

Β’Φάση θέσεις 1-4 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Κυριακή  18/3/2018 ΔΑΚ Κομοτηνής 15.00 ΜΓΣΑΕ Κομοτηνής - Απόλλων Καλαμαριάς ΔΗΜΟΥ-ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Δ., 

Κυριακή  18/3/2018 Ι.Λεμονίδης 15.00 Ελπίς Θεσ/νίκης - ΑΣ Άθλος ΤΣΙΟΥΛΑ-ΜΑΥΡΙΔΗΣ 

 

1ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 
Β’Φάση θέσεις 5-8 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Μ.Παρασκευόπουλος 18.00 ΓΕ Αλεξανδρούπολης - ΑΟ Σερρών ΜΑΡΚΑΤΣΑΣ-ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

Σάββατο 17/3/2018 Ν.Σαμαράς 18.00 ΑΟ Ορεστιάδος - ΑΣ Άρης ΤΖΕΠΚΙΝΛΗΣ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ 

                                                                                                                                                  

2ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 
Β’Φάση θέσεις 1-4 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Μ.Τσικίνας 18.00 ΧΑΝΘ - Αναγέννηση Άρτας ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΜΜ.-ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ Κ. 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Πολίχνης 18.00 Πήγασος Πολίχνης - ΑΜΣ Νέστωρ ΙΣΚΑΣ-ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

   

                                                                                                                                                 Σελίδα 4 (από σύνολο 6) 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Α2 Εθνική Κατηγορία Γυναικών 
A’ Ομίλου Β’Φάση θέσεις 
1-4 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Κορυδαλλού 19.00 ΑΓΣ Άρτεμις - ΑΕ Αγ. Παρασκευής ΜΑΛΦΑΣ-,ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Παραλίας 18.00 ΓΣ Μεσσηνιακός - ΑΟΝ Αμαζόνες ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ-ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ 

 
    

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Κορυδαλλού 19.00 ΑΓΣ Άρτεμις - ΑΕ Αγ. Παρασκευής  ΒΛΑΣΣΗΣ-ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Σάββατο 17/3/2018 Παραλίας 18.00 ΓΣ Μεσσηνιακός - ΑΟΝ Αμαζόνες  

 
 
 

A’ Ομίλου Β’Φάση θέσεις 

6-8 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Κυριακή 18/3/2018 Α΄Ηλιούπολης 16.00 ΑΣ Ηλιούπολης - ΟΠ Ρεθύμνου ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ-ΔΑΛΕΚΟΥ 

  
 
 

                                                                                                                                                           Σελίδα 5 (από σύνολο 6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

 

1ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 
Β’Φάση θέσεις 1-4 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Βότση 18.00 ΑΠΣ Ναυάρχου Βότση - Νέα Γενιά Ασβεστοχωρίου ΚΑΛΛΗΣ-ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ 

Σάββατο 17/3/2018 Μ.Παρασκευόπουλος 16.00 Νίκη Αλεξανδρούπολης - Ελπίς Θεσ/νίκης ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ-ΜΑΡΚΑΤΣΑΣ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

1ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 
Β’Φάση θέσεις 5-7 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 ΔΑΚ Καλαμίτσας 18.00 ΑΟ Καβάλα - Μεγ.Αλέξανδρος Γιαννιτσών ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

2ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 

Β’Φάση θέσεις 1-4 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Μίκρας 1 18.00 ΠΑΟΚ - ΕΑ Λαρίσης ΜΠΕΛΛΟΣ Ι.-ΚΟΥΚΟΥΜΑΚΑΣ 

Κυριακή  18/3/2018 ΠΕΑΚ Ιωαννίνων 17.30 ΑΣ Γιάννενα - ΕΟ Σταυρούπολης ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚ.-ΜΠΑΛΤΖΩΗΣ 

   

2ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 

Β’Φάση θέσεις 5-7 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/3/2018 Ι.Πατάκης 18.00 Νίκαια Λάρισας - ΑΣΚ Λαγκαδά ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

                                                                                                                                               
 

                                                                                                                                Σελίδα 6 (από σύνολο 6) 


